Rubra

Si imprie ex scripto petat^r l^o v^o
 Si secudis imprie l^o v^o
 Si suo imprie iuri l^o v^o
 Si soluto n^o modo q^uadmod^o dos
 petat^r libro v^o q^uinto
 Si ex pluri⁹ tutoib⁹ ul⁹ ciuitatib⁹
 libro q^uinto l^o v^o
 Si mater iⁿdeputate p^rmisit
 Si q^uo matris volutate^r tutor da
 tus sit l^o v^o
 Si tutor n^o gessit l^o v^o
 Si ex falsis allegatib⁹ l^o v^o
 Si tutor rei pub^lic^e ca^u abeat l^o v^o
 Si q^uo ignoras ve^r timor l^o v^o
 Si maior fact⁹ que d^recto l^o v^o
 Si filius fugitiuus l^o v^o
 Si infans p^rom a^u libert^e l^o vi^o
 Si successio^r edicto l^o v^o
 Si q^uo alij test^u p^rhibuit l^o v^o
 Si emissa sit ca^u test^u l^o v^o
 Si uis et l^o timis filijs l^o v^o
 Si uis qui manu miss^o l^o v^o
 Si uis pign^o dato manu miss^o l^o vi^o
 Si uis rei pub^lic^e manu mittendis
 libro vi^o l^o vi^o
 Si Senatus q^uo claudiano tollido
 Si Sententia^r p^rfecti p^rto^r l^o vi^o
 Si Sententia^r ex p^riculo reat^udis
 l^o vi^o iudic^u l^o vi^o
 Si Sententia^r et m^ultatib⁹ omⁿ
 Si Sententia^r q^uo p^r ca^u quantitate
 l^o vi^o r^u l^o vi^o
 Si p^rsentia^r q^uo p^ro firmit^r est p^rse
 Si n^o op^renti iudice l^o vi^o
 Si n^o az resp^rndi n^o posse l^o vi^o
 Si plures vna p^rna q^uo dempnati
 sit libro vi^o
 Si ex falsis m^ultatib⁹ l^o vi^o
 Si padente appelloe mors l^o vi^o
 Si v^ul⁹ ex pluri⁹ appelland^u l^o vi^o
 Si d^r motauea possioe l^o vi^o
 Si p^r v^ul⁹ ul⁹ alio l^o vi^o
 Si d^r l^o l^o res pign^o data sit l^o vi^o

Codice

Si antiquor⁹ aucto^r pign^o l^o vi^o
 Si quis res pign^o data sit l^o vi^o
 Si obca^u iudicati pign^o rapho sit
 libro vi^o
 Si pign^o pign^o datur sit libro
 Si uedito pign^o agat l^o vi^o
 Si ex pluri⁹ heredit^u l^o vi^o
 Si pign^ois quee^ro m^ult^u l^o vi^o
 Si solucib⁹ et lib^{er}atib⁹ l^o vi^o
 Si reus ul⁹ acusat⁹ mortuus fuit
 libro ix^o
 Si quis impator⁹ maledixit libro
 Si quis eaz⁹ tu⁹ tutor fuit corrup
 libro v^o
 De p^ruilegio violato l^o xi^o
 De p^ruilegio et h^uis qui plebem
 l^o xi^o l^o xi^o
 De p^ruilegio p^ris et resp^ritib⁹
 De Transactib⁹ l^o xi^o
 De Temp^oib⁹ iⁿtegr⁹ restitutio^r
 libro xi^o
 De Testib⁹ libro iiii^o
 De Testam^o tutela l^o v^o
 De Tutorib⁹ et Tutorib⁹ illust^rat^u l^o v^o
 De Tutor⁹ et Tutor⁹ qui satis n^o
 dedit l^o v^o
 De Testam^o iⁿl^u l^o v^o
 De Testis et q^uadmod^o test^u l^o v^o
 De Testaria manu miss^o l^o vi^o
 De Temp^oib⁹ ap^rillone l^o vi^o
 De Tabulis ex^rhibendis l^o vi^o
 De veteri iure emuleado l^o o
 Ut l^ure p^redente l^o o
 Ut os iudic^u ca^u ouiles l^o o
 Ut q^uo dep^rint aduocat⁹ l^o ii^o
 Ut n^o p^ruati l^utos p^roib⁹ l^o ii^o
 Ut nemini l^ueat sine iudic^u auc
 toitate libro ii^o